CIG/Oggetto

Z3B2DB0744
Determina
procedura aperta
polizza
assicurativa

Z552E653CB
Determina per
l'aggiudicazione
servizio di cassa

ZA13935667
Progetto
Orientamento A.S.
2022/2023

Z8239A1A61

Progetto Happy
English materna
A.S. 2022/2023

Z4A39D6532
contratto esperto
esterno progetto
MOVI-MENTE
PRIMARIA A.S.
2022-23

Z2139B19A1
ESPERTO
ESTERNO

PROGETTO MOVI-

MENTE INFANZIA
A.S. 2022-23

Scelta
contraente

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

Aggiudicatario

pluriass
01177300033

BPM SRL
10537050964

KNESIS
02778400123

INGLESE SU MISURA
07886620967

A.S.D. ORIZON JUDO
12614510159

A.S.D. ORIZON JUDO
12614510159

Importo
Aggiudicato
€

15313.20

4800.00

4686.67

800.00

3000.00

1080.00

Data
Inizio/fine
lavori

01/10/2020
30/09/2023

01/01/2021
31/12/2024

07/11/2022
31/05/2023

11/11/2022
31/03/2023

11/11/2022
30/04/2023

11/11/2022
30/04/2023

3C

4¢

8C

3C

1C


https://www.icscastano.edu.it

CIG/Oggetto

Z9239E2EF8
Esperto esterno
progetto
Circomotricita
infanzia

Z7239F1E67
Esperto esterno
progetto Making
the circus

ZA83C8BC06

Determina progetto

Educazione al
Gesto grafico
primaria a.s.
2023/24

ZE33C8B65B
Bando Gara

Progetto Disgrafia

Infanzia a.s.
2023/24

Z5A3CC487C
Progetto
Movimente
Infanzia a.s.
2023/24

Z653CCAE7A
Progetto
Movimente
Primaria a.s.
2023/24

Z1D3D46267
Progetto
Conversazione
Inglese primaria

Scelta
contraente

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

Aggiudicatario

Matteo Farina
FRNMTT88D02D198J

Farina Matteo
FRNMTT88D02D198J

FERRARIO IRINA
SONIA
FRRRSN76C44B300A

A.S.D. ORIZON JUDO
12614510159

A.S.D. ORIZON JUDO
12614510159

INGLESE SU MISURA
07886620967

Importo
Aggiudicato
€

1440.00

2000.00

1680.00

0.00

600.00

3000.00

5040.00

Data
Inizio/fine
lavori

07/11/2022
30/04/2023

11/11/2022
30/04/2023

11/10/2023
30/05/2024

11/10/2023
30/05/2024

06/11/2023
30/05/2024

14/11/2023
30/05/2024

30/11/2023
30/05/2024

lic

14

2C

0.1

0.1

0.1

0.1



CIG/Oggetto

ZAD2D006B6
Determina a
contrarre
affidamento diretto
incarico RSPP

Z1E30F7007
Determina proroga
contratto per n.
100 ore

Z46317C295
Determina
acquisto servizio
GDPR Scuola

Z3E317C263
Determina a

contrarre per
servizio DPO

ZA231A7B00
Acquisto
defibrillatore
semiautomatico
DAE

Z1036FDO0OB1
CONTRATTO
MEDICO
COMPETENTE

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

WTD SRL
02274020060

HS Project
13058450159

KARON SRL
02092110036

dott. Federico CROSO

01849710023

ITALIAN MEDICAL
SYSTEM
03686850987

GARAVAGLIA LAURA

06552450154

Importo
Aggiudicato
€

3749.62

1900.00

3591.00

814.00

819.67

400.00

Data
Inizio/fine
lavori

28/05/2020
28/05/2023

19/03/2021
19/03/2024

26/04/2021
31/05/2024

28/04/2021
31/05/2024

25/05/2021
25/05/2024

01/07/2022
30/06/2023

lic

81

81

4C



CIG/Oggetto

ZE739A735F
Esperto esterno
progetto un viaggio
dentro la fiaba

Z9938AAT77C
Acquisto licenza
GW FOR
EDUCATION
TEACHING

Z0A3A09267
Cambridge per
certificazioni lingua
inglese- Centro
lingue di Busto
Arsizio

ZAF3962CC8
Rinnovo contratto
ARGO Software

Z5D38B3C08
Rinnovo contratto
kYOCERA PLESSI

Z4538C0085
NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE
SEGRETERIA

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

COOPERATIVA LULE
PRNMRP70M51E514M

C2 SRL
01121130197

CAMBRIDGE
ASSESMENT
ENGLISH

02747440127

ARGO SOFTWARE
SRL
00838520880

kyocera
01788080156

kyocera
01788080156

Importo
Aggiudicato
€

547.62

140.00

4455.00

3146.00

2016.00

2048.00

Data
Inizio/fine
lavori

11/11/2022
30/04/2023

30/11/2022
01/12/2023

19/10/2022
31/08/2023

01/01/2023
31/12/2023

16/07/2022
16/07/2026

16/07/2022
16/07/2025

lic

54

14

44

31

1C



CIG/Oggetto

Z9E3A24E3F
acquisto libri su
progetto lettura
animata ...

Z783A346D9
ACQUISTO LIBRI
KET

Z053A2CAB5
Noleggio autobus
per uscite
didattiche

Z233A789C0
Uscita didattica a
REMIDA

Z8339E8135
Acquisto n. 7
pacchetti Microsoft
Office 365

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

LA MEMORIA DEL
MONDO
12081670155

loescher editore spa
08536570156

CARMINATI SRL
02603380169

ALTREMENTI
95067980128

HS PROJECT SNC
13058450159

1 234 seguente > ultima »

Importo
Aggiudicato
€

595.80

605.54

1318.18

1104.00

268.80

URL (02/12/2025 - 18:35 ):https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023

Data
Inizio/fine
lavori

27/02/2023
03/04/2023

01/03/2023
31/03/2023

16/03/2023
20/03/2023

16/03/2023
20/03/2023

01/02/2023
01/02/2024

lic

6(

11

2€


https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=2
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=3
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=3
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023.xls
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023

