



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im li €
Z3B2DB0744 Determina procedura aperta polizza assicurativa	01- PROCEDURA APERTA	pluriass 01177300033	15313.20	01/10/2020 30/09/2023	15
Z552E653CB Determina per l'aggiudicazione servizio di cassa	01- PROCEDURA APERTA	BPM SRL 10537050964	4800.00	01/01/2021 31/12/2024	30
ZA13935667 Progetto Orientamento A.S. 2022/2023	01- PROCEDURA APERTA	KNESIS 02778400123	4686.67	07/11/2022 31/05/2023	46
Z8239A1A61 Progetto Happy English materna A.S. 2022/2023	01- PROCEDURA APERTA	INGLESE SU MISURA 07886620967	800.00	11/11/2022 31/03/2023	80
Z4A39D6532 contratto esperto esterno progetto MOVI-MENTE PRIMARIA A.S. 2022-23	01- PROCEDURA APERTA	A.S.D. ORIZON JUDO 12614510159	3000.00	11/11/2022 30/04/2023	30
Z2139B19A1 ESPERTO ESTERNO PROGETTO MOVI-MENTE INFANZIA A.S. 2022-23	01- PROCEDURA APERTA	A.S.D. ORIZON JUDO 12614510159	1080.00	11/11/2022 30/04/2023	10

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im liq €
Z9239E2EF8 Esperto esterno progetto Circomotricità infanzia	01- PROCEDURA APERTA	Matteo Farina FRNMTT88D02D198J	1440.00	07/11/2022 30/04/2023	1440.00
Z7239F1E67 Esperto esterno progetto Making the circus	01- PROCEDURA APERTA	Farina Matteo FRNMTT88D02D198J	2000.00	11/11/2022 30/04/2023	2000.00
ZA83C8BC06 Determina progetto Educazione al Gesto grafico primaria a.s. 2023/24	01- PROCEDURA APERTA	FERRARIO IRINA SONIA FRRRSN76C44B300A	1680.00	11/10/2023 30/05/2024	0.00
ZE33C8B65B Bando Gara Progetto Disgrafia Infanzia a.s. 2023/24	01- PROCEDURA APERTA		0.00	11/10/2023 30/05/2024	0.00
Z5A3CC487C Progetto Movimenti Infanzia a.s. 2023/24	01- PROCEDURA APERTA	A.S.D. ORIZON JUDO 12614510159	600.00	06/11/2023 30/05/2024	0.00
Z653CCAE7A Progetto Movimenti Primaria a.s. 2023/24	01- PROCEDURA APERTA	A.S.D. ORIZON JUDO 12614510159	3000.00	14/11/2023 30/05/2024	0.00
Z1D3D46267 Progetto Conversazione Inglese primaria	01- PROCEDURA APERTA	INGLESE SU MISURA 07886620967	5040.00	30/11/2023 30/05/2024	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im liq €
ZAD2D006B6 Determina a contrarre affidamento diretto incarico RSPP	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	WTD SRL 02274020060	3749.62	28/05/2020 28/05/2023	3749.62
Z1E30F7007 Determina proroga contratto per n. 100 ore	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	HS Project 13058450159	1900.00	19/03/2021 19/03/2024	1900.00
Z46317C295 Determina acquisto servizio GDPR Scuola	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	KARON SRL 02092110036	3591.00	26/04/2021 31/05/2024	3591.00
Z3E317C263 Determina a contrarre per servizio DPO	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	dott. Federico CROSO 01849710023	814.00	28/04/2021 31/05/2024	814.00
ZA231A7B00 Acquisto defibrillatore semiautomatico DAE	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ITALIAN MEDICAL SYSTEM 03686850987	819.67	25/05/2021 25/05/2024	819.67
Z1036FD0B1 CONTRATTO MEDICO COMPETENTE	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	GARAVAGLIA LAURA 06552450154	400.00	01/07/2022 30/06/2023	400.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im liq €
ZE739A735F Esperto esterno progetto un viaggio dentro la fiaba	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	COOPERATIVA LULE PRNMRP70M51E514M	547.62	11/11/2022 30/04/2023	54
Z9938AA77C Acquisto licenza GW FOR EDUCATION TEACHING	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	C2 SRL 01121130197	140.00	30/11/2022 01/12/2023	14
Z0A3A09267 Cambridge per certificazioni lingua inglese- Centro lingue di Busto Arsizio	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	CAMBRIDGE ASSESMENT ENGLISH 02747440127	4455.00	19/10/2022 31/08/2023	44
ZAF3962CC8 Rinnovo contratto ARGO Software	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ARGO SOFTWARE SRL 00838520880	3146.00	01/01/2023 31/12/2023	31
Z5D38B3C08 Rinnovo contratto kYOCERA PLESSI	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	kyocera 01788080156	2016.00	16/07/2022 16/07/2026	10
Z4538C0085 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SEGRETERIA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	kyocera 01788080156	2048.00	16/07/2022 16/07/2025	15

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im liq €
Z9E3A24E3F acquisto libri su progetto lettura animata ...	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	LA MEMORIA DEL MONDO 12081670155	595.80	27/02/2023 03/04/2023	59
Z783A346D9 ACQUISTO LIBRI KET	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	loescher editore spa 08536570156	605.54	01/03/2023 31/03/2023	60
Z053A2CAB5 Noleggio autobus per uscite didattiche	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	CARMINATI SRL 02603380169	1318.18	16/03/2023 20/03/2023	13
Z233A789C0 Uscita didattica a REMIDA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ALTREMENTI 95067980128	1104.00	16/03/2023 20/03/2023	11
Z8339E8135 Acquisto n. 7 pacchetti Microsoft Office 365	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	HS PROJECT SNC 13058450159	268.80	01/02/2023 01/02/2024	26

[1](#) [2](#) [3](#) [4](#) [seguente](#) [»](#) [ultima](#) »